
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
15 
40 

425 
261 
253 
236 
257 
202 

Name 
Eddi Haustein 
Richard Monzer 
Noah Sander 
Noah Finnley Löser 
Michel Ballerstädt 
Finn Böckmann 
Matteo Fiebrich 
Matilda Jani 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Marienberg 
DEU/ Erfurt 
DEU/ Ilshofen 
DEU/ Unstrut-Hainich OT 
DEU/ Quassel 
DEU/ Hohenlockstedt 
DEU/ Hörselberg-Hainich 
DEU/ Wandlitz 

Hersteller 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Ktm 
Gasgas 
KTM 
KTM 
KTM 

Bewerber / Team / Verein 
ADAC Sachsen/Ihle Racing/Offroad C
Zweirad Voss 
MXC und Motul /MSV Bühlertann 
MSC Hamma 
MC Vellahn 
MC Malente e.V. 
MSC Gräfentonna e.V. im ADAC 
SWEN JANI KFZ-MEISTERBETRIEB/M

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Gesamtzeit 
7:39.703 
8:12.791 
8:16.467 
8:24.576 
8:36.817 
7:42.579 
7:48.943 
7:41.526 

Diff. 

33.088 
36.764 
44.873 
57.114 

1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit 
51.649 
55.078 
55.611 
55.563 
56.264 
58.212 
58.682 
58.974 

In Rd. 
6 
6 
5 
3 
5 
6 
7 
3 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Bemerkungen 
Wetter: bewölkt 15° C;  Strecke trocken 
#15 holeshot 

Vorsprung 
33.088 

Ø km/h 
31,325 

Beste Rundenzeit 
51.649 

km/h 
34,851 

Beste Runde von 
15 - Eddi Haustein 

Gedruckt: 29.05.2025 13:14:18 

Zeitnahme Steffen Kirchhof:                     Rennleiter Christian Lorenz Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MW Race Consulting posted time is equal to printed time

Reg.Nr: MX-2869/24

2. ADAC Supercross Salzgitter 
SX4 

Finale 1 

Rennen (6:00 und 1 Runden) gestartet um 13:05:08 

Salzgitter 0,500 Km 

29.05.2025 13:00 


